
UCHWAŁA NR XIV/487/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do realizacji projektu 
pt. "4 Publiczne kluby dziecięce w Szczecinie"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do realizacji projektu 
pt. „4 Publiczne kluby dziecięce w Szczecinie”, złożonego w ramach konkursu nr RPZP.06.06.00-
IP.02-32-K53/19 w ramach Osi Priorytetowej VI Rynek Pracy działanie 6.6. Programy zapewnienia 
i zwiększenia dostępu do opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: E2B7211C-71DE-442D-8D2E-FECF7B71C180. Podpisany Strona 1




